
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.926.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 12 maja 2021 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust.1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8 ust. 1 

uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku  

z przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu, zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, w związku  

z przyznaniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej we Wrocławiu, zgodnie z załącznikami nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 5 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

umowy z Województwem Dolnośląskim, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 

umowy z Województwem Dolnośląskim, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 7 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy celowej budżetu Miasta Jelenia Góra na realizację zadań 

własnych z zakresu zarządzania kryzysowego zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 8 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 10 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 11 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

 



§ 12 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 13 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 

Jerzy Łużniak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.926.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.05.2021 r. - zmiana  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

020 145 000,00Leśnictwo 0,00 18 000,00 163 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

145 000,00 0,00 18 000,00 163 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do  
sektora finansów publicznych na realizacje zadań  
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych

2460 45 000,00 0,00 18 000,00 63 000,00

754 11 764 638,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 4 134,00 11 768 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 516,00 0,00 0,00 29 516,00

11 764 638,00 0,00 4 134,00 11 768 772,00

29 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 516,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania  
zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 11 432 088,00 0,00 4 134,00 11 436 222,00

851 84 444,00Ochrona zdrowia 0,00 10 000,00 94 444,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

84 444,00 0,00 10 000,00 94 444,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej  
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego  
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00



Strona 2 z 1

502 902 807,13razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 090 178,00 0,00 0,00 18 090 178,00

0,00 32 134,00 502 934 941,13

majątkowe

26 910 228,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 100,00 0,00 0,00 7 415 100,00

0,00 0,00 26 910 228,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 813 035,13

25 505 278,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

0,00 529 845 169,1332 134,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.926.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12 maja 2021 r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 554 568,00 554 568,00 509 568,00 18 000,00 491 568,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 568,00 572 568,00 527 568,00 18 000,00 509 568,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką  
leśną

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 63 000,00 18 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126 000,00 126 000,00 81 000,00 18 000,00 63 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 036 785,00 44 230 708,00 42 006 656,00 32 635 878,00 9 370 778,00 50 768,00 612 150,00 1 561 134,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 614,00 -88 614,00 -88 614,00 -85 903,00 -2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 614,00 88 614,00 2 711,00 0,00 2 711,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 036 785,00 44 230 708,00 41 920 753,00 32 549 975,00 9 370 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 806 077,00 806 077,00 242 108,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 903,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 468,00 86 468,00 565,00 0,00 565,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 711,00 -2 711,00 -2 711,00 0,00 -2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 711,00 2 711,00 2 711,00 0,00 2 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 356 310,00 17 004 990,00 16 179 557,00 13 730 844,00 2 448 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 134,00 54 134,00 54 134,00 4 134,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 410 444,00 17 059 124,00 16 233 691,00 13 734 978,00 2 498 713,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 542 718,00 11 433 718,00 11 042 673,00 10 233 705,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,00 4 134,00 4 134,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 546 852,00 11 437 852,00 11 046 807,00 10 237 839,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 424 500,00 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 474 500,00 444 500,00 444 500,00 0,00 444 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 726 417,00 3 834 585,00 3 834 585,00 0,00 3 834 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 606 417,00 3 714 585,00 3 714 585,00 0,00 3 714 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 726 417,00 3 834 585,00 3 834 585,00 0,00 3 834 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120 000,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 606 417,00 3 714 585,00 3 714 585,00 0,00 3 714 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 185 615 420,00 173 986 662,00 140 280 473,00 125 535 494,00 14 744 979,00 19 594 363,00 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 259 687,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 615 420,00 173 986 662,00 140 280 473,00 125 535 494,00 14 744 979,00 19 594 363,00 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 259 687,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80104 Przedszkola

przed zmianą 25 558 998,00 25 248 998,00 14 901 510,00 13 617 571,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 310 000,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 573 998,00 25 248 998,00 14 901 510,00 13 617 571,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 28 947 711,00 27 706 927,00 26 128 185,00 23 811 765,00 2 316 420,00 996 187,00 24 585,00 557 970,00 0,00 0,00 1 240 784,00 1 240 784,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 932 711,00 27 706 927,00 26 128 185,00 23 811 765,00 2 316 420,00 996 187,00 24 585,00 557 970,00 0,00 0,00 1 225 784,00 1 225 784,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 3 078 044,00 2 228 044,00 1 094 484,00 644 620,00 449 864,00 1 133 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 088 044,00 2 238 044,00 1 094 484,00 644 620,00 449 864,00 1 143 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 43 617 649,00 37 622 509,00 37 622 509,00 1 051 000,00 36 571 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 422,00 -12 422,00 -12 422,00 0,00 -12 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 422,00 82 422,00 82 422,00 0,00 82 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 687 649,00 37 692 509,00 37 692 509,00 1 051 000,00 36 641 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami  
komunalnymi

przed zmianą 29 258 952,00 29 258 952,00 29 258 952,00 1 051 000,00 28 207 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 422,00 -12 422,00 -12 422,00 0,00 -12 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 422,00 12 422,00 12 422,00 0,00 12 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 258 952,00 29 258 952,00 29 258 952,00 1 051 000,00 28 207 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania  
związane z gospodarką  
odpadami

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 23 383 045,00 17 973 110,00 691 660,00 40 000,00 651 660,00 17 281 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 409 935,00 5 409 935,00 4 823 805,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 357,00 -75 357,00 -75 357,00 0,00 -75 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 357,00 75 357,00 0,00 0,00 0,00 75 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 383 045,00 17 973 110,00 616 303,00 40 000,00 576 303,00 17 356 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 409 935,00 5 409 935,00 4 823 805,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w  
zakresie kultury

przed zmianą 791 660,00 791 660,00 691 660,00 40 000,00 651 660,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -75 357,00 -75 357,00 -75 357,00 0,00 -75 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 716 303,00 716 303,00 616 303,00 40 000,00 576 303,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 3 998 555,00 3 998 555,00 0,00 0,00 0,00 3 998 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 357,00 75 357,00 0,00 0,00 0,00 75 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 073 912,00 4 073 912,00 0,00 0,00 0,00 4 073 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 588 436 819,13 54 956 055,00 0,00 6 500 000,00 64 572 943,00 63 572 943,00 14 663 168,00 0,00

zmniejszenie -311 393,00 -296 393,00 -296 393,00 -85 903,00 -210 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 343 527,00 328 527,00 157 267,00 4 134,00 153 133,00 85 357,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 468 953,13 55 041 412,00 0,00 6 500 000,00 64 572 943,00 63 572 943,00 14 663 168,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.926.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.05.2021 r.
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy  
finansowane  
z udziałem 
środków, o  
których 
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna

przed zmianą 1 222 906,00 1 222 906,00 0,00 1 222 906,00 1 222 906,00 1 188 256,00 1 152 478,00 35 778,00 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85 903,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 906,00 1 222 906,00 0,00 1 222 906,00 1 222 906,00 1 102 353,00 1 066 575,00 35 778,00 0,00 120 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 86 468,00 86 468,00 0,00 86 468,00 86 468,00 86 468,00 85 903,00 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 85 903,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 86 468,00 86 468,00 0,00 86 468,00 86 468,00 565,00 0,00 565,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

przed zmianą 11 541 088,00 11 432 088,00 109 000,00 11 541 088,00 11 432 088,00 11 041 043,00 10 232 075,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 4 134,00 4 134,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 545 222,00 11 436 222,00 109 000,00 11 545 222,00 11 436 222,00 11 045 177,00 10 236 209,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży  
Pożarnej

przed zmianą 11 530 718,00 11 421 718,00 109 000,00 11 530 718,00 11 421 718,00 11 030 673,00 10 221 705,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,00 4 134,00 0,00 4 134,00 4 134,00 4 134,00 4 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 534 852,00 11 425 852,00 109 000,00 11 534 852,00 11 425 852,00 11 034 807,00 10 225 839,00 808 968,00 0,00 391 045,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 111 169 992,13
111 060 992,1

3 109 000,00 111 169 992,13 111 060 992,13 15 912 057,13 13 893 968,04 2 018 089,09 888 160,00 94 260 775,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 -85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 134,00 4 134,00 0,00 90 037,00 90 037,00 4 134,00 4 134,00 0,00 0,00 85 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 174 126,13
111 065 126,1

3 109 000,00 111 174 126,13 111 065 126,13 15 830 288,13 13 812 199,04 2 018 089,09 888 160,00 94 346 678,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 11 628 758,00 0,00

80104 310 000,00 15 000,00

6050 310 000,00 15 000,00

z tego: 100 000,00 15 000,00

80115 1 240 784,00 - 15 000,00

6050 1 240 784,00 - 15 000,00

z tego: 590 784,00 - 15 000,00

64 572 943,00 0,00

115 000,00

325 000,00

325 000,00

Razem 64 572 943,00

Przedszkola 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Miejskie Przedszkole nr 13 - modernizacja dachu

575 784,00

Technika

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

WG Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Licealnych i 

Zawodowych nr 2 ul. 1 Maja

1 225 784,00

1 225 784,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.926.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.05.2021 r.

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 11 628 758,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.926.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 12.05.2021 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2480

2800

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

851 Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

2830

75 357,00

75 357,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury

6 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

69 357,00

10 000,00

10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00


